＜第177回高知糖尿病研究会のご案内＞
謹啓

新緑の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、第177回高知糖尿病研究会を下記要領にて開催いたします。

糖尿病にご興味をもたれている先生方、並びにコメディカルの方々 の幅広いご参加をお待ちしております。

ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成31年5月29日（水）19:00～20:00

場所：高知城ホール2F 会議室
高知市丸の内2-1-10m088(822)2035

講演：『認知症者に対する対応と治療

～糖尿病との関係も含めて～

高知大学医学部神経精神科学教室教授數井裕光

質疑応答：司会植田医院院長植田一穂先生

*本会にて日本糖尿病協会療養指導医単位ならびに

高知県糖尿病療養指導士単位が取得できます（1単位）

＊日本医師会生涯教育講座（1単位)。

＊当日は軽食を準備しています。

＊医師のみ会費500円を徴収させていただきます。

世話人： 植田一穂

吉 本 幸 生

山本道也

高松和永

中村寿宏

(植田医院）

(高知高須病院糖尿病内科）

(下司病院内科）

(高松内科クリニック）

(三愛病院内科）

共催： 高知糖尿病研究会

高知県糖尿病療養指導士会

武田薬品工業（株）

中澤氏家薬業（株）

後援：ノポノルディスクフアーマ(榊・サノフイ（株)・中外製薬(株）

アステラス製薬(榊・日本ベーリンガーインケルハイム(株）

』

先生